
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/642/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/183/2020 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany  nazwy i statutu jednostki budżetowej Pływalnia Miejska w Pińczowie, utworzonej 

uchwałą NR XXVIII/240/2016 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Pływalnia Miejska w Pińczowie 

Na podstawie art. 10 a, 10 b ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 poz.1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/183/2020 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
nazwy i statutu jednostki budżetowej Pływalnia Miejska w Pińczowie, utworzonej uchwałą 
NR XXVIII/240/2016 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Pływalnia Miejska w Pińczowie wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały zmienia się nazwę osoby kierującej z "Kierownik" na „Dyrektor". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 4836


	UCHWAŁA NR LVIII/642/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T10:41:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




